1

                                                           平成 14年 9月 24 日

各   位

                                 住      所 東京都中央区日本橋小舟町10-11

                                 会     社     名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

                                 代表者の役職氏名 代表取締役社長  伊 部  幸 顕

                                             （コード番号  ４５５９   東証第一部）

                                 問 い 合 わ せ 先          広  報  部  長   森 山   茂

電話 03-3661-1039     FAX 03-3663-4203

組織改訂ならびに人事異動のお知らせ

  当社はこの度下記の通り、組織改訂ならびに人事異動を実施しますのでお知らせいた

します。

記

１． 役員人事（平成１４年９月２４日付）

新   職 旧   職 氏   名

 取締役医専営業本部長   常務取締役医専営業本部長
とくだ

徳 田
なおざぶろう

直三郎

２． 組織改訂（平成１４年１０月１日付）

１）医専営業本部
  営業力の強化を目的として、医専札幌第1営業所を4課制とする。
２）ヘルスケア営業本部

  営業力の強化を目的として、ヘルスケア東京第１営業所、同大阪第２営業所

  をそれそれ５課制とする。
３）研究開発本部
  国内外での開発展開に対応した体制の整備と強化を目的として、中央研究所

  に探索研究部と開発研究推進部を新設し、研究技術室を廃止する。

３． 人事異動（平成１４年１０月１日付）

新   職 旧   職 氏  名

医専学術部長   第２医薬部次長
さいとう

斎 藤
こういち

貢 市

医専東京第２営業部長
 医専東京第２営業部

埼玉営業所長
あかおぎ

赤 荻
ただし

正

医専名古屋営業部長
 医専名古屋営業部

    名古屋第１営業所長
かねこ

金 子
ひろゆき

廣 幸

医専福岡営業部長
 医専福岡営業部

    福岡第１営業所長
まつしげ

松 重
あきら

彰

2

新    職 旧   職 氏   名

  医専営業部東京推進室長  医専東京第２営業部長
まつざわ

松 澤
こういち

浩 一

 中央研究所探索研究部長
 中央研究所創薬研究部

   リサーチマネージャー
たなか

田 中
こういちろう

弘一郎

 中央研究所開発研究部長  人事部付
たけい

武 井
みねお

峰 男

 中央研究所製剤研究部長
 中央研究所製剤研究部

   リサーチマネージャー
すがわら

菅 原
しんや

真 也

 中央研究所開発研究推進部長  中央研究所開発研究部長
くりもと

栗 本
ただし

忠

 監査室長  監査室参与
おかじ

岡 治
あきひろ

昭 宏

 管理本部管理室長  医専名古屋営業部長
あべ

阿 部
ひろし

博

＜参考：改訂組織図＞

（旧） （新）
（１）医専営業本部
医専札幌営業部 道央第１課 医専札幌営業部 道央第１課
医専札幌第１営業所 道央第２課 医専札幌第１営業所 道央第２課

道央第３課 道央第３課
道央第４課

第１課 第１課
ヘルスケア 第２課 ヘルスケア 第２課
 東 京 第 1 営 業 所 第３課   東 京 第 1 営 業 所 第３課

第４課 第４課
第５課 第５課
第６課

第１課 第１課
ヘルスケア 第２課 ヘルスケア 第２課
大 阪 第 ２ 営 業 所 第３課  大 阪 第 ２ 営 業 所 第３課

第４課 第４課
第５課 第５課
第６課

（３）研究開発本部
総務室 総務室
研究技術室 探索研究部

   中  央  研  究  所 創薬研究部    中  央  研  究  所 創薬研究部
開発研究部 開発研究部
製剤研究部 製剤研究部

開発研究推進部

（２）ヘルスケア営業本部